
MUNICÍPIO DE MONTE BELO     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   M O N T E   B E L O

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 2 / 0 1 / 2 0 1 7
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020101 - GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

27/01/2016 HUMBERTO FERNANDES MACIEL EO00288 25/01/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 600,00

27/01/2016 HUMBERTO FERNANDES MACIEL EO00289 25/01/2016 04 122 33903399 - Outras Despesas com Locomocao 150,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/01/2016 DIARIO SERVICOS DE INTERMEDIACAO EM PUBLICACOES LT EO00040 02/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 796,11

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00168 02/01/2016 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.016,88

26/01/2016 DIARIO SERVICOS DE INTERMEDIACAO EM PUBLICACOES LT EO00299 15/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 897,90

26/01/2016 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00137001 22/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 54,90

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030001 04/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1,44

05/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00028001 05/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6,30

05/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029001 05/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 35,17

05/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030002 05/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1,44

06/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00028002 06/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 9,00

06/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029002 06/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1,57

07/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032001 07/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 269,73

07/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032002 07/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2,68

07/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032003 07/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 5,78

08/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029003 08/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 15,40

08/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030003 08/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2,71

08/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032004 08/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.007,99

08/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032005 08/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 24,98

08/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032006 08/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 36,89

11/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00028003 11/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3,15

11/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029004 11/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 18,39

11/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030004 11/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7,03

12/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029005 12/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 13,83

12/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030005 12/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4,15

13/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029006 13/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 23,34

13/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030006 13/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1,44

13/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00031001 13/01/2016 28 846 CIDE 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 65,18

14/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029007 14/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 18,82

14/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030007 14/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4,15

15/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029008 15/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,64

15/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030008 15/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10,08

15/01/2016 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. - BD SE00033001 15/01/2016 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 22.497,92

15/01/2016 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. - BD SE00034001 15/01/2016 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 6.982,07

18/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00028004 18/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3,15

18/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029009 18/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 38,14

18/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030009 18/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 22,70

19/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029010 19/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 53,82

19/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030010 19/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 58,70

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 12/01/2017 às 19:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE MONTE BELO     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   M O N T E   B E L O

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 2 / 0 1 / 2 0 1 7
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

19/01/2016 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO SE00035001 19/01/2016 28 843 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 142,76

19/01/2016 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO SE00037001 19/01/2016 28 843 329121 - Juros sobre a Divida por Contrato 170,46

20/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00028005 20/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3,15

20/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029011 20/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 104,95

20/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030011 20/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 51,67

20/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032008 20/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.367,81

20/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032009 20/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,04

20/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032010 20/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 15,69

21/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029012 21/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 155,93

21/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030012 21/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 35,83

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00169 02/01/2016 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.169,04

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00170 02/01/2016 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.179,94

22/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00028006 22/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4,50

22/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029013 22/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,77

22/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030013 22/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 9,74

25/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029014 25/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 20,07

25/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030014 25/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 6,69

25/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032007 15/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6.598,12

26/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029015 26/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2,99

26/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030015 26/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7,03

27/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029016 27/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 16,82

27/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030016 27/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7,03

28/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029017 28/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5,98

28/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030017 28/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1,44

29/01/2016 BANCO DO BRASIL S/A SE00029018 29/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 19,79

29/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00030018 29/01/2016 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10,50

29/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032011 29/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.598,00

29/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032012 29/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,37

29/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032013 29/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 24,83

29/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032014 29/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 8,25

29/01/2016 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS SE00032015 29/01/2016 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 73,96

29/01/2016 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO SE00036001 29/01/2016 28 843 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 2.482,93

29/01/2016 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO SE00038001 29/01/2016 28 843 329121 - Juros sobre a Divida por Contrato 664,70

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00171 02/01/2016 12 122 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.932,39

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00172 02/01/2016 12 361 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.049,98

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00173 02/01/2016 12 361 SEMINC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.017,46

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020402 - FUNDO DE EDUCACAO BASICA - FUNDEB

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/01/2016 DIARIO SERVICOS DE INTERMEDIACAO EM PUBLICACOES LT EO00041 02/01/2016 12 365 FEB.40 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 796,12

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00174 02/01/2016 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 124.059,98

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00175 02/01/2016 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 79.503,18

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 12/01/2017 às 19:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE MONTE BELO     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   M O N T E   B E L O
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020403 - ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00176 02/01/2016 12 122 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.137,30

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00177 02/01/2016 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 17.620,70

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00178 02/01/2016 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.439,72

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00179 02/01/2016 12 365 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 63.009,80

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00180 02/01/2016 12 365 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.483,78

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020404 - FUNDO MUNICIPAL DO PATRIMONIO CULTURAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

20/01/2016 DIARIO SERVICOS DE INTERMEDIACAO EM PUBLICACOES LT EO00158 02/01/2016 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 896,56

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00181 02/01/2016 13 392 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.072,83

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020405 - ESPORTE E LAZER

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00182 02/01/2016 27 812 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.365,73

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/01/2016 ASSOCIACAO MONTEBELENSE AMIGOS DA RUA - AMAR SE00199001 02/01/2016 17 609 335041 - Contribuicoes 1.833,33

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/01/2016 PLANO EST. DE ASSIST. FARM. BAS. DO ESTADO MG EO00065 02/01/2016 10 301 PAFARM 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.984,12

04/01/2016 ANTONIO PAULINO DE OLIVEIRA SE00003001 04/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

05/01/2016 DETRAN - MG EO00039 02/01/2016 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 105,25

05/01/2016 DELFRANIO JOSE DE OLIVEIRA SE00006001 02/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

07/01/2016 PLANO EST. DE ASSIST. FARM. BAS. DO ESTADO MG EO00065 02/01/2016 10 301 PAFARM 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 377,58

07/01/2016 LEANDRO HENRIQUE CORREA SE00009001 07/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

07/01/2016 JOSE DONIZETE DE SOUSA SE00014001 07/01/2016 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 500,00

08/01/2016 DETRAN - MG EO00268 02/01/2016 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 246,48

11/01/2016 CONS.INT.DE SAUDE DOS LAGOS SUL DE MINAS SE00064001 11/01/2016 10 301 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 4.752,64

14/01/2016 LETICIA REYES GARCIA SE00063001 02/01/2016 10 122 PSF 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.700,00

14/01/2016 CONS.INT.DE SAUDE DOS LAGOS SUL DE MINAS SE00064002 14/01/2016 10 301 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 426,19

18/01/2016 LEANDRO HENRIQUE CORREA EO00140 18/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 250,00

18/01/2016 ANTONIO PAULINO DE OLIVEIRA SE00002001 18/01/2016 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 500,00

20/01/2016 PAULO CESAR ALVES SE00004001 19/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

20/01/2016 CONS.INT.DE SAUDE DOS LAGOS SUL DE MINAS SE00064003 20/01/2016 10 301 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.161,16

20/01/2016 IRMANDADE-STA CASA DE MISERICORDIA DE MONTE BELO SE00261001 20/01/2016 10 301 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 99.900,00

21/01/2016 MILTON RUELA SE00005001 20/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

21/01/2016 LEANDRO HENRIQUE CORREA SE00008001 20/01/2016 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 500,00

21/01/2016 VALDEVINO AUGUSTO FABIO SE00012001 20/01/2016 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 500,00

21/01/2016 VALDEVINO AUGUSTO FABIO SE00013001 20/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00183 02/01/2016 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 37.108,87

25/01/2016 NILTON DE SOUZA FARIA SE00007001 25/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

26/01/2016 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00138001 22/01/2016 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 72,99

27/01/2016 MARCELLY DE CASSIA MARTINS EO00290 25/01/2016 10 301 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 250,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 12/01/2017 às 19:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE MONTE BELO     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Sistema de Informações Municipais
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P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   M O N T E   B E L O

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 2 / 0 1 / 2 0 1 7
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

28/01/2016 JOSE DONIZETE DE SOUSA SE00014002 28/01/2016 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 500,00

28/01/2016 JOSE DONIZETE DE SOUSA SE00015001 28/01/2016 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00184 02/01/2016 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.319,49

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00185 02/01/2016 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.342,37

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00186 02/01/2016 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.363,05

27/01/2016 ISMAEL BERNARDES DA SILVA EO00291 25/01/2016 15 452 33901405 - Diarias de Demais Servidores 250,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020801 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00187 02/01/2016 08 244 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 10.619,68

22/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00188 02/01/2016 08 244 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.144,95

25/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS EO00146 02/01/2016 08 243 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 6.331,35

26/01/2016 LAR DOS IDOSOS IMACULADA CONCEICAO SE00262001 20/01/2016 08 241 AS.SOC 335043 - Subvencoes Sociais 4.166,67

TOTAL DO PERÍODO 575.267,05
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